
UCHWAŁA NR XXXV/235/10
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688,  Nr  214,  poz.  1806,
Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  162,  poz.  1568,  Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 1458, 
Dz.  U.  z  2009 r.  Nr  92,  poz.  753),  art.  211  i  212 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów budżetowych:
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.110 zł.,
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 347.463 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 56.360 zł.,
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.614.921 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
§  3.  Ustala  się  przychody  i  rozchody  budżetu  w  2010  roku,  po  zmianach  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne w 2010 roku, po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do uchwały.
§  5.  Ustala  się  plan  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Powiatu  Bielskiego  na  2010  rok,  po 
zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.
§  7.  Ustala  się  plan  przychodów  i  kosztów  gospodarstw  pomocniczych  oraz  dochodów
i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r., po  zmianach, zgodnie
z załącznikiem Nr 7 do uchwały.
§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:
1) plan dochodów ogółem 49.282.164 zł., 
2) plan wydatków ogółem 54.539.442 zł.

2. Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetu  powiatu  w  kwocie  5.257.278  zł.  są  przychody 
pochodzące z:
1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 2.836.452 zł., 
2) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 387.813 zł., 
3) wolnych środków w kwocie 2.033.013 zł.
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Adam Miron Łęczycki



Załącznik nr 1 do Uchwały

Nr XXXV/235/10

Rady Powiatu w Bielsku P.

z dnia 25 marca 2010 r.

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

Dochody razem 8 110 347 463

Grupa 010 Dochody własne 855 347 463

Dział 750 Administracja publiczna 0 347 463

Rozdz.75095 Pozostała działalność 0 347 463

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 0 347 463
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Dział 852 Pomoc społeczna 855 0

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 855 0

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 855 0
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Grupa 030 Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub 7 255 0
porozumień między jst

Dział 750 Administracja publiczna 7 255 0

Rozdz.75095 Pozostała działalność 7 255 0

§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 7 255 0
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



Załącznik nr 2 do Uchwały

Nr XXXV/235/10

Rady Powiatu w Bielsku P.

z dnia 25 marca 2010 r.

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

Wydatki razem 56 360 1 614 921

Grupa 010 Wydatki na zadania własne 6 105 1 604 921

Dział 750 Administracja publiczna 0 1 551 036

Rozdz.75095 Pozostała działalność 0 1 551 036

§ 4270 Zakup usług remontowych 0 310 000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 241 036

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 48 635

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 0 48 635

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 48 635

Dział 852 Pomoc społeczna 6 105 5 250

Rozdz.85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 250 0

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 250 0

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 855 0

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 0

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 0

Rozdz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 0 5 250
ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0 5 250

Grupa 030 Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub 50 255 10 000
porozumień między jst

Dział 720 Informatyka 43 000 0

Rozdz.72095 Pozostała działalność 43 000 0

§ 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 43 000 0
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 750 Administracja publiczna 7 255 0

Rozdz.75095 Pozostała działalność 7 255 0

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 255 0

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 10 000

Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 0 10 000

§ 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 0 10 000

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



Załącznik Nr 3

Do uchwały Nr XXXV/235/10

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 25 marca 2010 roku

1 2 3 4

8 139 278

1. Kredyty § 952 5 718 452

2. Pożyczki § 952 387 813

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 2 033 013

2 882 000

1. Spłaty kredytów § 992 2 250 000

2. Spłaty pożyczek § 992 632 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r., po zmianach

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota



Załącznik Nr 4

Do uchwały Nr XXXV/235/10

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 25 marca 2010 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 15

A. A. 1 788 200 A. 

B. 894 100 B. B.

C. C. C.

A. 294 400 A. A. 

B. 779 000 B. B.

C. C. C.

A. A. 225 000 A. 

B. 112 500 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 300 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 337 500 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 100 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 450 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 1 000 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 400 000 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. 1 820 095 B. B.

C. C. C.

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

12

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Rok 

budżetowy 

2010 (9+10+11)

900 90005

Kompleksowa termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w 

Powiecie Bielskim

2008-2010 5 851 773

Planowane 

wydatki 

pozabudżetowe w 

2010 roku

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

10 12

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

14

Zadania inwestycyjne w 2010 roku, po zmianach
Środki nie ujęte w planie 

dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2010 roku

Lp.

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione 

do 2009 r. 

włącznie

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

z tego:

ZADANIA INWESTYCYJNE

1 600 60014

Przebudowa układu komunikacyjnego 

droga Nr 1704B od granicy powiatu - Sielc 

do drogi Nr 1697B i droga Nr 1697B Mień 

- Rudka - Boćki (II Etap)

 2008-2010 4 292 533 2 504 333 1 788 200 894 100

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B 

Łubin Kościelny - Truski (II Etap)
2009-2010 2 202 400 350 000 1 852 400

75095 1 300 361

112 500

15 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

779 000

100 000400 000

450 000

100 000

250 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

801 80120

Rozbudowa, przebudowa i 

termomodernizacja I Liceum 

Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w 

Bielsku Podlaskim 

2009-2011 10 733 248

880 000 600 000 150 000

238 840

60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1611B w 

m. Łoknica
2010 90 000

8

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1599B w 

m. Brzeźnica wraz z przebudową mostu
2010

4 600

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

225 000 225 000 112 500

150 000 150 000

490 000

450 000

600 60014
Przebudowa drogi Nr 1609B do m. 

Hryniewicze Duże

13

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1746B w 

m. Krasnowieś

750

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1685B 

Dydule - Kruhłe
2 500 000

600 60014

825 945

2 442 115

825 945

289 202289 202

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Budowa chodników w m. Strabla przy 

drogach powiatowych Nr 1587B i 1575B
2010

5

6

7

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1583B 

Niewino Borowe - do drogi powiatowej Nr 

1574B

2010600 60014

2010

35 000

Przebudowa ulicy Chmielnej od 

skrzyżowania z drogą krajową 69 do 

skrzyżowania z ulicą Batorego

415 000

35 000

1 250 000

2010 1 480 000

11 750 75020

Utwardzenie placu przy siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim ul. Mickiewicza 46

2010

201010

2010-2011

150 000

415 000

600 60014

100 000

4 262 210

35 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 15

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Rok 

budżetowy 

2010 (9+10+11)

Planowane 

wydatki 

pozabudżetowe w 

2010 roku

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

10 12

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

14

Środki nie ujęte w planie 

dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2010 roku

Lp.

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione 

do 2009 r. 

włącznie

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

z tego:

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

A. A. A. 88 800

B. B. B.

C. C. C.

32 602 845 6 235 984 13 368 245 6 880 650 0 1 931 353 x

1 600 60014 Zakup drukarki laserowej A3 2010 7 000 7 000 7 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim

2 750 75019 Zakup kserokopiarki 2010 17 000 17 000 17 000
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

3 750 75020

Zakup zestawów komputerowych i 

wykonanie instalacji sieci serwerowni oraz 

zakup oprogramowania komputerowego

2010 63 500 63 500 63 500
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

4 801 80130
Zakup urządzenia do konserwacji 

sztucznej trawy
2010 11 000 11 000 11 000

Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim

5 852 85202 Zakup pralnico-suszarki 2010 30 000 30 000 30 000
Dom Pomocy 

Społecznej w Brańsku

128 500 0 128 500 128 500 0 0 x

1 720 72095 Wdrażanie usług elektronicznych 2010 43 000 43 000 43 000
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

43 000 0 43 000 43 000 0 0 x

32 774 345 6 235 984 13 539 745 7 052 150 0 1 931 353 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, MSWiA, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (np.. PFRON, NFOŚiGW, …)

C. Inne źródła (np. Rachunek dochodów własnych, Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu Bielskiego)

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

Objaśnienia:

w poz. 14 termin zakończenia realizacji zadania planowany jest do 2011 roku w zależności od otrzymanych środków z EFRR

w poz. 15: na kwotę w kol. 7 składają się: dochody własne jst - 175.185 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 106.000zł.; w 2010 roku planowane są wydatki w kwocie ogółem - 219.554 zł., z tego: wydatki majątkowe 

159.554 zł. i źródła ich finansowania: dochody własne jst - 70.754 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 88 800 zł., wydatki bieżące - 60.000 zł. (Fundusz Pracy)

88 800

3 177 152

2 013 200

591 265

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Razem

88 800

w poz. 12 w kwocie 1.820.095 zł. mieści się dotacja z NFOŚiGW - 1.732.859 zł. oraz dotacja z Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski - 87.236 zł.

Razem 0 0 0

2 013 200Ogółem 6 487 595

6 487 595

14 801 80130

Modernizacja hali sportowej wraz z 

zapleczem i budynku Zespołu Szkół Nr 1 

im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w 

Bielsku Podlaskim

2007-2011 654 534 654 534 1 931 353
Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

500 739 281 185 70 754 70 754

DOTACJE INWESTYCYJNE

Powiatowy Urząd 

Pracy w Bielsku 

Podlaskim

15 853 85333

Prace remontowo-budowlane 

pomieszczeń w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Bielsku Podlaskim celem 

utworzenia Centrum Aktywizacji 

Zawodowej

2009-2010

Razem 0 0 0



Załącznik Nr 5

Do uchwały Nr XXXV/235/10

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 25 marca 2010 roku

Lp Dział Rozdział Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania lub 

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

710 845 0 0 0 124 680 0

1 852 85201 Miasto Białystok 150000 1 801 80120

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Brańsku

14 880

2 852 85201 Powiat Hajnowski 67000 2 801 80120

Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące w 

Brańsku

14 880

3 852 85201 Powiat Białostocki 245000 3 801 80120

I Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące w 

Bielsku Podlaskim

14 880

4 852 85201 Powiat Zambrowski 28000 4 801 80130

Policealne Studium 

Ekonomiki i Informatyki 

dla Dorosłych

24 966

5 852 85204 Miasto Lublin 7906 5 801 80130
Technikum Rolnicze dla 

Dorosłych w Boćkach
55 074

6 852 85204 Miasto Grudziądz 7 906

7 852 85204 Powiat Hajnowski 26 870

8 852 85204 Powiat Słupecki 10 941

9 852 85204 Powiat Białostocki 5 011

10 852 85204 Powiat Siemiatycki 14 671

11 853 85311 Powiat Wysokomazowiecki 57 540

12 921 92116
Gmina - dotacja na 

bibliotekę
10 000

13 851 85111

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim

80 000

10 000

1 754 75405
Komenda Wojewódzka 

Policji w Białymstoku
10 000

720 845 0 0 0 124 680 0

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2010 rok, po zmianach
Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Razem Razem

Dotacje bieżące Dotacje bieżące

Dotacje majątkowe



Załącznik Nr 6

Do uchwały Nr XXXV/235/10

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 25 marca 2010 roku

Dział 710, rozdział 71030 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 77 831

II. Przychody 500 000

1. Wpływy własne 490 000

wpływy z opłat za czynności związane z prowadzeniem państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego i uzgadnianiem usytuowania projektowanych 

sieci uzbrojenia terenu oraz za udzielanie informacji i wykonywanie wyrysów i 

wypisów z operatu ewidencyjnego

490 000

2. Odsetki bankowe 10 000

III. Wydatki 547 000

1. Wydatki bieżące własne 542 000

zakup usług związanych z utrzymaniem, aktualizacją, udostępnianiem i 

zabezpieczeniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym usług 

technicznych wykonywanych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

403 000

pozostałe wydatki, w tym m.in.: zakup materiałów i wyposażenia lokali, usług 

remontowych, materiałów do sprzętu drukarskiego oraz akcesoriów 

komputerowych

39 000

Wpłaty do CFGZGiK i WFGZGiK 100 000

2. Wydatki majątkowe 5 000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 30 831

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym,

po zmianach



Załącznik Nr 7

Do uchwały Nr XXXV/235/10

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 25 marca 2010 roku

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Gospodarstwa pomocnicze 0 413 077 0 x 0 413 077 0 0

z tego:

1.

"Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w 

Bielsku Podlaskim"

710 71012 0 413 077 x 0 413 077 0 0

II
Dochody własne jednostek 

budżetowych
142 400 635 217 0 x x 777 617 x 0

z tego:

1.
Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku 

Podlaskim
600 60014 4 206 100 x x 4 306 x 0

2.
Zespół Szkół  Specjalnych w 

Bielsku Podlaskim
801 80102 8 311 55 500 x x 63 811 x 0

3. I LO w Bielsku Podlaskim 801 80120 756 14 000 x x 14 756 x 0

4. II LO z BJN w Bielsku Podlaskim 801 80120 2 514 10 000 x x 12 514 x 0

5.
Zespół Szkół Nr 1 w Bielsku 

Podlaskim
801 80130 12 106 30 900 x x 43 006 x 0

6.
Zespół Szkół Nr 3 w Bielsku 

Podlaskim
801 80130 12 151 14 000 x x 26 151 x 0

7.
Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku 

Podlaskim
801 80130 35 794 62 706 x x 98 500 x 0

8.
Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku 

Podlaskim
854 85410 25 296 314 800 x x 340 096 x 0

9 Centrum Kształcenia Praktycznego 801 80140 33 436 75 000 x x 108 436 x 0

10
Dom Pomocy Społecznej w 

Brańsku
852 85202 7 254 52 784 x x 60 038 x 0

11
Rodzinny Dom Dziecka w Bielsku 

Podlaskim
852 85201 1 5 000 x x 5 001 x 0

12
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku 

Podlaskim
853 85333 575 427 x x 1 002 x 0

142 400 1 048 294 0 x x 1 190 694 x 0

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*   stan środków pieniężnych

** źródła dochodów wskazanych przez Zarząd 

Plan przychodów i kosztów gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków 

dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r., po zmianach

Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu**

w tym:

Koszty/Wydatki
Stan 

środków 

obrotowych* 

na koniec 

roku

Lp. Wyszczególnienie dział rozdział

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Przychody/Dochody


